广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 428号

关于广州川恒贸易有限公司等 16家企业

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 158号 ),撤销关于广州川恒贸易有限公司

等 16家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记

管理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 16家企业营

业执照作废 (见附件 )。

r
旺

`f

广州 河 区
0=1

月

3月

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州川恒贸易有限公司 91440101MA5CKA3B2I1
撤销该公司在2018年 12月 7日 核准的

设立登记

广州孬囵斯广告有限公司 91440106MA59BYGB94
撤销该公司在2016年 3月 3日 核准的设

立登记

广州黑纸盒国际贸易有限公司 91440106MA59BX7922
撤销该公司在2016年 3月 2日 核准的设

立登记

广州线尾乏贸易有限责任公司 91440106MA59C87J18
撤销该公司在2016年 3月 28日 核准的

设立登记

广州鑫达富电子有限公司 91440101MA59P6P73C
撤销该公司在2017年 6月 15日 核准的

设立登记

广州宾腾贸易有限公司 91440101MA59I)HGJ4.J
撤销该公司在2017年 6月 23日 核准的

设立登记

广州强智五金有限公司 91440101MA59PG8K9E
撤销该公司在2017年 6月 21日 核准的

设立登记

广州源飞音响有限公司 91440101MA59NX6916
撤销该公司在2017年 6月 12日 核准的

设立登记

广州元月电子有限公司 91440101MA59Q5G87J
撤销该公司在2017年 7月 5日 核准的设

立登记

10 广州市骞震实业有限公司 91440101MA59JRN08H
撤销该公司在2017年 2月 28日 核准的

设立登记

11 广州珍燕贸易有限公司 91440101MA5CP1PL7R
撤销该公司在2019年 4月 8日 核准的设

立登记

12 广州市富侨管道工程有限公司 91440101MA5AP7Y82U 撤销该公司在2018年 1月 15日 核准的

设立登记

13 广州丽系网络科技有限公司 91440101MA5CPJT69D 撤销该公司在2019年 4月 19日 核准的

设立登记

14 广州斯辰网络科技有限公司 91440101MA5CPJTC8G 撤销该公司在2019年 4月 19日 核准的
设立登记

15 广州颖怡百货商行 91440101MA5CPJRX79 撤销该公司在2019年 4月 19日 核准的
设立登记

16 广州嘎理百货商行 914401o1MA5CP.JRK09 撤销该公司在2019年 4月 19日 核准的
设立登记

l